
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor Pearl 24 cm

Nabíjení

Silnější, poměrně tichý, plynulá, ve spodní části vibruje silněji (uvnitř je vibrační strojek),
2 AA baterie (tužkové)

Voděodolnost

Vibrátor je voděodolný, možno používat pod tekoucí vodou i ve sprše. Vyzkoušejte použít
vibrátor ve sprše nebo ve vaně. Šikovně nasměrovaný proud vody a vibrace zároveň
dělají divy.

Design a tvar

Větší a docela široký (taký střední macek), mírně zahnutý, vypadá přirozeně, žalud výrazný
a žíly dobře propracované

Materiál

Tvrdší PVC (dle výrobce zdravotně zcela nezávadný materiál bez změkčujících ftalátů)
na dotek nic moc příjemný, lepší plast – pearlshine, gelové nebo LoveClone jsou příjemnější.

ohebnost : při použití větší síly je možné ohnout (viz. foto), při praktickém používání však ne, celkově moc ne

Barva

Tělová natural.

Rozměry

délka vč. ovládání : 23 cm
délka bez ovládání : 20,2 cm
průměr žalud : 4,2 cm
průměr střední části : 4,3 cm
průměr spodní části : 4,5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

